

九、投标单位资格审查资料

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书

采购项目名称： 光山县第七初级中学教育教学设备采购项目

致： 昂扬建设管理有限公司（采购代理机构名称）：

我司承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺！



承诺单位：（公司公章）信阳希望实业有限公司

承诺人（法定代表人或授权代表）：

张克成

承诺日期：2025 年 6 月 19 日

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求的承诺书

采购项目名称： 光山县第七初级中学教育教学设备采购项目

致： 昂扬建设管理有限公司（采购代理机构名称）：

我公司承诺落实政府采购政策需满足的资格要求，并对本次投标内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺！



承诺单位：（公司公章）信阳希望实业有限公司

承诺人（法定代表人或授权代表）：

张克斌

承诺日期：2025 年 6 月 19 日

（三）营业执照

营业执照

统一社会信用代码

914115226973089286

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”，
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

(副本) (2-2)

名称 信阳希望实业有限公司
类型 有限责任公司（自然人独资）
法定代表人 张克诚

注册资本 陆佰万圆整

成立日期 2008年06月04日

经营范围 计算机及外围设备、软件、硬件开发和销售；多媒体系统、计算机信息系
统集成、科技设备；心理室、卫生室设备销售服务；安防产品及建筑智能
化设计施工；网络布线及弱电、机电、一体化设备设计施工服务；消防设
备、计算机信息咨询服务；服装服饰加工销售；办公用品、文化用品；照
相机器材；机械产品；办公设备销售；电子产品；通讯设备批发及零
售；代办通讯业务；家用电器销售及维修；工艺礼品；钟表眼镜；橡胶及
塑料制品；建筑材料；装饰材料；化妆品及卫生用品；日用品；玩具；有
包装食品；体育用品；五金机电产品；仪器仪表；陶瓷制品；国内版出版
物销售。

住所 河南省信阳市光山县紫水街道光明
大街尚城国际1017-2号

2024年09月24日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

（四）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标承诺书

光山县第七初级中学：

我公司（信阳希望实业有限公司），现郑重向贵单位承诺，针对（光山县第七初级中学教育教学设备采购项目、光财公开招标-2025-45）项目，我们将严格遵守相关法律法规及招标要求，确保投标过程的公正、公平、公开。鉴于单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目的投标，我们特作出以下承诺：

我们确认，参与本次投标的公司与我单位在法定代表人、主要负责人等方面不存在直接或间接的控制、被控制关系，也不存在其他可能导致利益输送的关系。不存在单位负责人为同一人的情况。如有违反，我们愿意承担由此产生的一切法律责任。

我们承诺，本承诺书所述内容均真实有效，并对其真实、合法性负责。如有虚假陈述或隐瞒事实的情况，我们愿意承担由此产生的一切法律后果。

特此承诺！



承诺单位：（公司公章）信阳希望实业有限公司

承诺人（法定代表人或授权代表）：

张克斌

承诺日期：2025 年 6 月 19 日

（五）光山县政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：光山县第七初级中学

单位名称（自然人姓名）：信阳希望实业有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：914115226973089286

法定代表人（负责人）：张克诚

联系地址和电话：河南省信阳市光山县紫水街道光明大街尚城国际 1017-2 号、0376-8879230

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾作出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。



供应商（印章）：信阳希望实业有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表(签字或印章)：

张克斌

日期：2025 年 6 月 19 日

注：投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

(六) 投标人 2023 年财务审计报告

光山益丰会计师事务所（普通合伙）

2023 年会计报表审计

审计报告

豫光山益丰所会审字[2024]第 017 号



审计单位：信阳希望实业有限公司

审计机构：光山益丰会计师事务所（普通合伙）



光山益丰会计师事务所

2023 年度会计报表审计

审计报告

豫光山益丰所会审字[2024]第 017 号

信阳希望实业有限公司全体股东：

一、审计意见

我们审计了信阳希望实业有限公司（以下简称公司）财务报表，包括 2023 年 12 月 31 日的资产负债表，2023 年 12 月的利润表、现金流量表和财务报表附注。

经过对信阳希望实业有限公司 2023 年 12 月 31 日全部资产进行审计，截至 2023 年 12 月 31 日，信阳希望实业有限公司账面资产总额 6240683.41 元，负债总额 33622.41 元，所有者权益 6207061.00 元。

我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照小企业会计准则的规定编制，公允反映了公司 2023 年 12 月 31 日的财务状况以及 2023 年 12 月的经营成果和现金流量。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、其他信息

公司管理层（以下简称管理层）对其他信息负责，其他信息包括年度报告中涵盖的信息，但不包括财务报表和我们的审计报告。

光山益丰会计师事务所

2023 年度会计报表审计

我们对财务报表的审计意见不涵盖其他信息,我们也不对其他信息发表任何形式的鉴证结论。

结合我们对财务报表的审计,我们的责任是阅读其他信息,在此过程中,考虑其他信息是否与财务报表或我们在审计过程中了解到的情况存在重大不一致或者似乎存在重大错报。

基于我们已执行的工作,如果我们确定其他信息存在重大错报,我们应当报告该事实。在这方面,我们无任何事项需要报告。

四、管理层和治理层对财务报表的责任

公司管理层负责按小企业会计准则的规定编制财务报表,使其实现公允反映,并设计、执行和维护必要的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时,公司管理层负责评估公司的持续经营能力,披露与持续经营相关的事项(如适用),并运用持续经营假设,除非管理层计划清算公司、停止营运或别无其他现实的选择。

治理层负责监督公司的财务报告过程。

五、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证,并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证,但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由舞弊或错误所导致,如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策,则错报是重大的。

光山益丰会计师事务所

2023 年度会计报表审计

在按照审计准则执行审计的过程中,我们运用职业判断,并保持职业怀疑。同时,我们也执行以下工作:

(1) 识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险,设计和实施审计程序以应对这些风险,并获取充分、适当的审计证据,作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上,未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。

(2) 了解与审计相关的内部控制,以设计恰当的审计程序,但目的并非对内部控制的有效性发表意见。

(3) 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

(4) 对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时,根据获取的审计证据,就可能导致对公司的持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性,审计准则要求我们在审计报告中提请报告使用者注意财务报表中的相关披露。如果披露不充分,我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于审计报告日可获得的信息。然而,未来的事项或情况可能导致公司不能持续经营。

(5) 评价财务报表的总体列报、结构和内容(包括披露),并评价对财务报表是否公允反映交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通,包括沟通我们在审计中识别的值得关注的内部控制缺陷。

光山益丰会计师事务所

2023 年度会计报表审 计

我们还就遵守关于独立性的相关职业道德要求向治理层提供声明,并就可能被合理认为影响我们独立性的所有关系和其他事项,以及相关的防范措施(如适用)与治理层进行沟通。

附件: 1、2023 年 12 月 31 日资产负债表

2、2023 年 12 月利润表

3、2023 年 12 月现金流量表

4、2023 年财务报表附注

光山益丰会计师事务所(普通合伙)

河南●光山

中国注册会计师

中国注册会计师

二〇二四年五月十六日

资产负债表					
2023年12月31日					
单位名称：信阳希望实业有限公司			会企01表		
			单位：元		
资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或 股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	107,689.35	196,088.35	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	3,320,983.90	2,321,329.12	应付账款		
预付款项	1,315,070.00	2,052,094.78	预收账款		
应收利息			应付职工薪酬		
应收股利			应交税费	12,116.41	2,557.05
其他应收款	482,150.00	541,745.00	其他应交款		
存货	525,143.26	639,486.81	应付利息		
一年内到期非流动资产			其他应付款	21,506.00	35,126.00
其他流动资产			一年内到期非流动负债		
流动资产合计	5,841,036.51	5,750,744.06	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	33,622.41	37,683.05
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	386,790.90	399,646.90	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计		
生产性生物资产			负债合计	33,622.41	37,683.05
油气资产			所有者权益（或股东权益）		
无形资产			实收资本（或股本）	6,000,000.00	6,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	207,061.00	112,707.91
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	6,207,061.00	6,112,707.91
非流动资产合计	399,646.90	399,646.90			
资产总计	6,240,683.41	6,150,390.96	负债和所有者权益（或 股东权益）总计	6,240,683.41	6,150,390.96

利 润 表

2023年12月

单位名称：信阳希望实业有限公司

会企02表
金额单位：元
光山益丰会计师事务所
报告专用章

项 目	行次	本月金额	累计金额
一、主营业务收入	1	1,178,428.09	3,976,999.74
减：主营业务成本	2	1,048,511.13	3,465,279.18
主营业务税金及附加	3	638.87	2,415.62
营业费用	4	79,189.42	269,226.48
管理费用	5	24,643.31	140,294.42
二、主营业务利润	6	25,445.36	99,784.04
加：其他业务利润	7		
减：财务费用	8	15.00	465.00
三、营业利润（亏损用“-”号）	10	25,430.36	99,319.04
加：投资收益	11		
补贴收入	12		
营业外收入	13		
减：营业外支出	14		
加：以前年度损益调整	15		
四、利润总额	16	25,430.36	99,319.04
减：所得税	17	1,271.51	4,965.95
五、净利润	18	24,158.85	94,353.09

现金流量表
2023年12月

项目		本期数	补 充 资 料	行	行	单位：元
一、经营活动产生的现金流量：	1			37		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	3,496,163.66	1、将净利润调节为经营活动现金流量：	38		
收到的税费返还	3		净利润	39		94,353.09
收到的其他与经营活动有关的现金	4		加：计提的资产减值准备	40		
现金流入小计	5	3,496,163.66	固定资产折旧	41		12,856.00
购买商品、接受劳务支付的现金	6	2,609,552.92	无形资产摊销	42		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	779,003.59	长期待摊费用摊销	43		
支付的各项税费	8	54,157.72	处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失(减：收益)	44		
支付的其他与经营活动有关的现金	9	51,848.43	固定资产报废损失	45		
现金流出小计	10	3,494,562.66	公允价值变动损失(收益以“-”号填列)	46		
经营活动产生的现金流量净额	11	1,601.00	财务费用(减：收入)	47		465.00
二、投资活动产生的现金流量：	12		投资损失(减：收益)	48		
收回投资所收到的现金	13		递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	49		
取得投资收益所收到的现金	14		递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	50		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收	15		存货的减少(减：增加)	51		114,343.55
收到的其他与投资活动有关的现金	16		经营性应收项目的减少(减：增加)	52		-999,654.78
现金流入小计	17		经营性应付项目的增加(减：减少)	53		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支	18		其他	54		779,238.14
付的现金	19		经营活动产生的现金流量净额	55		1,601.00
支付的其他与投资活动有关的现金	20					
现金流出小计	21					
投资活动产生的现金流量净额	22					
三、筹资活动产生的现金流量：	23		2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：	56		
吸收投资所收到的现金	24		债务重组利得	57		
借款所收到的现金	25		一年内到期的可转换公司债券	58		
收到的其他与筹资活动有关的现金	26		融资租入固定资产	59		
现金流入小计	27					
偿还债务所支付的现金	28					
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	29					
支付的其他与筹资活动有关的现金	30					
现金流出小计	31		现金及现金等价物净增加情况：	60		
筹资活动产生的现金流量净额	32		现金的期末余额	61		197689.35
四、汇率变动对现金的影响	33		减：现金的期初余额	62		196088.35
五、现金及现金等价物净增加额	34	1,601.00	加：现金等价物的期末余额	63		
六、期初现金及现金等价物余额	35	196,088.35	减：现金等价物的期初余额	64		
六、期末现金及现金等价物余额	36	197,689.35	现金及现金等价物净增加额	65		1,601.00

财务报表附注

2023 年 12 月

编制单位：信阳希望实业有限公司



一、企业的基本情况

信阳希望实业有限公司是自然人张克诚一人出资的组建的有限责任公司，于 2008 年 6 月 4 日取得光山县工商管理和质量技术监督局核发的营业执照。统一社会信用代码 914115226973089286。法定代表人：张克诚，认缴注册资本 600 万元，截止 2023 年 12 月 31 日公司实收资本 600 万元。企业住所：光山县城司马光中路。经营范围：计算机设备、计算机软件、电子电器产品、多媒体系统、办公用品、仪器仪表、科教设备、心理室设备、卫生室设备销售，安防产品及建筑智能化设计施工服务，网络布线及弱电、机电、一体化设备设计施工服务，消防设施、企业管理及信息咨询服务，服装服饰加工销售。

财务报表的编制基础

本企业执行财政部《小企业会计准则》

(一)、会计年度

本企业会计年度为公历年度，即每年 1 月 1 日至 12 月 31 日

(二)、记账本位币

本企业以人民币为记账本位币。

(三)、记账基础

本企业以权责发生制为基础进行会计确认、计量和报告，并采用借贷记账法记账。

(四)、计量属性

本企业在对会计要素进行计量时，一般采用历史成本；对于按照准则的规定采用重置成本，可变现净值、现值或公允价值等其他属性进行计量的情形，本企业将予以特别说明。



二、财务报表主要项目注释

(一)、货币资金

项目	期末账面余额	备注
----	--------	----

项目	期末账面余额	备注
货币资金	197689.35	
合计	197689.35	

(二)、应收账款

客户名称	期末账面余额	备注
中国财产保险公司	268919.16	
信阳烟草公司	99600	
中国农业银行股份有限公司光山分行	50416	
光山县第二高级中学	639509	
光山县教体局	1434571.71	
光山县公安局	189423.32	
光山县第一高级中学	638544.71	
合计	3320983.9	

(三)、其他应收款

客户名称	期末账面余额	备注
河南万登商贸	157681	
光山县公共资源管理中心	245819	
费霞	78656	
合计	482156	

(四)、存货

项目	期末账面余额	备注
库存商品	525143.26	
合计	525143.26	

(五)、固定资产

项目	期末账面余额
一、固定资产原值合计	386790.9
办公设备	386790.9

(六)、累计折旧

项目	年初账面余额	期末账面余额	备注
----	--------	--------	----

累计折旧	5488.89	18344.89	本年计提折旧 12856.00 元
------	---------	----------	----------------------

(七)、预付账款

客户名称	期末账面余额
河南醴客文化传播有限公司	831915.05
河南华星电子有限公司	234507.18
郑州鹏恒科技有限公司	155961.75
上海圆迈贸易有限公司	92686.02
合计	1315070



(八)、应交税金

项目	期末账面余额
应交增值税	12116.41
合计	12116.41

(九)其他应付款

项目	期末账面余额
张克诚	150000.00
合计	150000.00



(十)、实收资本

投资者名称	投资金额	持股比例
张克诚	6000000.00	100%
合计	6000000.00	100%

(十一)、未分配利润

项目	年初账面余额	期末账面余额	备注
未分配利润	112707.91	207061	本年实现净利润 94353.09 元

(十二)、主营业务收入、主营业务成本、税金及附加

项目	本年发生额	备注
营业收入	3976999.74	
营业成本	3465279.18	
税金及附加	2415.62	

(十三)、销售费用

项目	本年发生额
广告宣传费	65947.26
工资	203279.22
合计	269226.48

(十四)、管理费用

项目	本年发生额
办公费	19963.73
工资	71823.01
水电费	47006.88
其他	1500.8
合计	140294.42



二、或有事项

截止财务报告批准报出日公司无应披露的重大可预见的或有事项。

三、承诺事项

截止财务报告批准报出日除上述事项外，公司无应披露的其它重大承诺事项。

四、其它重要事项

公司无需披露的其它重大事项。

五、其他主要事项说明

本财务报表及财务报表附注，系本公司按照新《企业会计准则》的有关规定编制。



110



姓名 彭继海

Full name 彭继海

性别 男

Sex 男

出生日期 1957-03-11

Date of birth 1957-03-11

工作单位 光山益丰会计师事务所（普通合伙）

Working unit 光山益丰会计师事务所（普通合伙）

身份证号码 413026570311031

Identity card No. 413026570311031



年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。

This certificate is valid for another year after this renewal.

2017年3月30日



2018年3月30日



年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。

This certificate is valid for another year after this renewal.

2021年6月30日



2015 03 30日

年 /y

月 /m

日 /d



姓名程东

Full name程东

性别男

Sex男

出生日期1970-10-10

Date of birth1970-10-10

工作单位光山县会计师事务所（普通

Working unit光山县会计师事务所（普通

身份证号码41302219701010003X

Identity card No.41302219701010003X



年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。
This certificate is valid for another year after this renewal.



2021年6月30日

年/月/日

年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。
This certificate is valid for another year after this renewal.

年/月/日

会计师事务所
执业证书

名 称：光山县益丰会计师事务所（普通合伙）

首席合伙人：彭继海

主任会计师：

经 营 场 所：河南省光山县九龙西路

组 织 形 式：普通合伙

执业证书编号：41180026

批准执业文号：豫财会（2010）1号

批准执业日期：2010年1月6日

说 明

1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。

2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。

3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。

4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

河南省财政厅
发证机关河南省财政厅
行政审批专用章
2024年 1 月 31 日
中华人民共和国财政部制



信阳希望实业有限公司

43

0376-8879230



(七) 依法缴纳税收证明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 341155250200004360

填发日期: 2025 年 2 月 14 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250200003314	城市维护建设税	县城、镇	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-14	45.60
341156250200003314	增值税	商业	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-14	1,174.07
341156250200003314	地方教育附加	增值税地方教育附加	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-14	18.24
341156250200003314	教育费附加	增值税教育费附加	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-14	27.36
金额合计 (大写) 人民币壹仟贰佰陆拾伍元贰角柒分					¥1265.27
国家税务总局光山县税务局 (盖章)		填票人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局		

征税专用章

安善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明





中华人民共和国

税收完税证明

No. 3411552502000033507

填发日期: 2025 年 3 月 20 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
3411562502000022927	印花税	滞纳金	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-02-25	12.37
3411562502000022927	印花税	经济合同	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-02-25	603.62
金额合计 (大写) 人民币陆佰壹拾伍元玖角玖分					¥615.99
国家税务总局光山县税务局 (盖章)		填票人 电子税务局	备注: 自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局		

征税专用章

第 2 次打印 安善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341155250400037428

填发日期：2025 年 4 月 14 日 税务机关：国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286		纳税人名称	信阳希望实业有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400052530	城市维护建设税	县城、镇	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-14	37.43
341156250400052530	增值税	商业	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-14	768.65
金额合计 (大写) 人民币捌佰零陆元零捌分					¥806.08
国家税务总局光山县税务局 税务机关 (盖章)		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)： 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

国家税务总局光山县税务局
征税专用章

妥善保管

数据联
或纳税人完税证明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341155250400046111

填发日期：2025 年 4 月 14 日 税务机关：国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286		纳税人名称	信阳希望实业有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400051607	印花税	经济合同	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-14	94.20
金额合计 (大写) 人民币玖拾肆元贰角					¥94.20
国家税务总局光山县税务局 税务机关 (盖章)		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)： 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

国家税务总局光山县税务局
征税专用章

妥善保管

数据联
或纳税人完税证明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 341155250400052225

填发日期: 2025 年 4 月 14 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400047745	企业所得税	应纳税所得额	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-14	553.70
金额合计 (大写) 人民币伍佰伍拾叁元柒角					¥553.70
国家税务总局光山县税务局 税务机 (盖章)		填票人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

征税专用章

妥善保管

数据联
或纳税人
完税证明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 341155250400052225

填发日期: 2025 年 4 月 14 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400050725	企业所得税	应纳税所得额	2024-01-01 至 2024-12-31	2025-04-14	7,573.55
金额合计 (大写) 人民币柒仟伍佰柒拾叁元伍角伍分					¥7573.55
国家税务总局光山县税务局 税务机 (盖章)		填票人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

征税专用章

妥善保管

数据联
或纳税人
完税证明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 341155250600012249

填发日期: 2025 年 6 月 9 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250600012252	增值税	信息技术服务	2025-05-01 至 2025-05-31	2025-06-09	93.00
341156250600012252	城市维护建设税	县城、镇	2025-05-01 至 2025-05-31	2025-06-09	27.76
341156250600012252	增值税	商业	2025-05-01 至 2025-05-31	2025-06-09	367.34
金额合计	(大写)人民币肆佰捌拾捌元壹角				¥488.10
国家税务总局光山县税务局 税 务 局 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

国家税务总局
征税专用章

妥 善 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 341155250600012249

填发日期: 2025 年 6 月 11 日 税务机关: 国家税务总局光山县税务局

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250500010479	城市维护建设税	县城、镇	2025-04-01 至 2025-04-30	2025-05-13	44.68
341156250500010479	增值税	商业	2025-04-01 至 2025-04-30	2025-05-13	1,137.14
金额合计	(大写)人民币壹仟壹佰捌拾壹元捌角贰分				¥1,181.82
国家税务总局光山县税务局 税 务 局 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁锁税务分局		

国家税务总局
征税专用章

第 2 次打印 妥 善 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

(八) 依法缴纳社会保障金证明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250100009967
国家税务总局光山县税务局
税务机关: 孙铁铺税务分局

填发日期: 2025年 1月 10日

纳税人识别号: 914115226973089286

纳税人名称: 信阳希望实业有限公司

原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441156250100351509	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-10	4,357.12
441156250100351509	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-10	2,178.56
441156250100351509	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-10	31.77
441156250100351509	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-10	13.62
441156250100351509	工伤保险费	工伤保险	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-10	73.09
金额合计 (大写) 人民币陆仟陆佰伍拾肆元壹角陆分					¥6,654.16



税务机关(公章)
征收专用章

填票人
电子税务局

备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局, 社保编码: 411522809481社保经办机构: 光山县职工失业保险所

安普保管

收据联
文纳税人作完税证明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250200458372
国家税务总局光山县税务局
税务机关: 孙铁铺税务分局

填发日期: 2025年 2月 14日

纳税人识别号: 914115226973089286

纳税人名称: 信阳希望实业有限公司



税务机关(公章)
征收专用章

填票人
电子税务局

备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局, 社保编码: 411522809481社保经办机构: 光山县企业养老保险中心

安普保管

收据联
文纳税人作完税证明



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250300305665

国家税务总局光山县税务局

税务机关: 孙铁铺税务分局

填发日期: 2025年 3月 10日

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441156250300000979	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	4,357.12
441156250300000979	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	2,178.56
441156250300000979	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	31.77
441156250300000979	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	13.62
441156250300000979	工伤保险费	工伤保险	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-10	73.09
金额合计	(大写) 人民币陆仟陆佰伍拾肆元壹角陆分				¥6,654.16
		填票人 电子税务局		备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局, 社保编码: 411522809481 社保经办机构: 光山县企业养老保险中心	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250400305665

国家税务总局光山县税务局

税务机关: 孙铁铺税务分局

填发日期: 2025年 4月 16日

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441156250400152255	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-04-01至2025-04-30	2025-04-16	4,357.12
441156250400152255	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-04-01至2025-04-30	2025-04-16	2,178.56
441156250400152255	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-04-01至2025-04-30	2025-04-16	31.77
441156250400152255	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-04-01至2025-04-30	2025-04-16	13.62
441156250400152255	工伤保险费	工伤保险	2025-04-01至2025-04-30	2025-04-16	73.09
金额合计	(大写) 人民币陆仟陆佰伍拾肆元壹角陆分				¥6,654.16
		填票人 电子税务局		备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铺税务分局, 社保编码: 411522809481 社保经办机构: 光山县工伤保险所	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250500405928
国家税务总局光山县税务局
税务机关: 孙铁铸税务分局

填发日期: 2025年 5月 13日

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441156250500451192	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-05-01至2025-05-31	2025-05-13	4,357.12
441156250500451192	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-05-01至2025-05-31	2025-05-13	2,178.56
441156250500451192	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-05-01至2025-05-31	2025-05-13	31.77
441156250500451192	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-05-01至2025-05-31	2025-05-13	13.62
441156250500451192	工伤保险费	工伤保险	2025-05-01至2025-05-31	2025-05-13	73.09
金额合计	(大写) 人民币陆仟陆佰伍拾肆元壹角陆分				¥6,654.16
		填票人 电子税务局		备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铸税务分局, 社保编码: 411522809481 社保经办机构: 光山县企业养老保险中心	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明



中华人民共和国

税收完税证明

No.441005250600003837
国家税务总局光山县税务局
税务机关: 孙铁铸税务分局

填发日期: 2025年 6月 13日

纳税人识别号	914115226973089286	纳税人名称	信阳希望实业有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
441156250600001014	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-06-01至2025-06-30	2025-06-10	4,357.12
441156250600001014	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-06-01至2025-06-30	2025-06-10	2,178.56
441156250600001014	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-06-01至2025-06-30	2025-06-10	31.77
441156250600001014	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-06-01至2025-06-30	2025-06-10	13.62
441156250600001014	工伤保险费	工伤保险	2025-06-01至2025-06-30	2025-06-10	73.09
金额合计	(大写) 人民币陆仟陆佰伍拾肆元壹角陆分				¥6,654.16
		填票人 电子税务局		备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局光山县税务局孙铁铸税务分局, 社保编码: 411522809481 社保经办机构: 光山县企业养老保险中心	

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明

(九)具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

1. 营业执照

				扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统”， 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。	
统一社会信用代码 914115226973089286		营业执照 (副本) (2-2)			
名称	信阳希望实业有限公司		注册资本	陆佰万圆整	
类型	有限责任公司(自然人独资)		成立日期	2008年06月04日	
法定代表人	张克诚		住所	河南省信阳市光山县紫水街道光明大街尚城国际1017-2号	
经营范围	计算机及外围设备、软件、硬件开发和销售；多媒体系统；计算机信息系统集成；科技设备；心理室、卫生室设备销售服务；安防产品及建筑智能化设计施工；网络布线及弱电、机电、一体化设备设计施工服务；消防设备、计算机信息咨询服务；服装服饰加工销售；办公用品、文化用品、照相器材；机械设备；办公自动化设备；电子产品；通讯设备批发及零售；代办通讯业务；家用电器销售及维修；工艺礼品；钟表眼镜；橡胶塑料制品；建筑材料；装饰材料；化妆品及卫生用品；日用品；玩具；包装食品；体育用品；五金机电产品；仪器仪表；陶瓷制品；国内版出版物销售。				
国家企业信用信息公示系统网址： http://www.gsxt.gov.cn		市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告			
国家市场监督管理总局监制		2024年09月24日			

2. 具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：光山县第七初级中学（采购人）

我公司（信阳希望实业有限公司）参加贵方组织的光山县第七初级中学教育教学设备采购项目（项目编号：光财公开招标-2025-45）的投标活动，如我方获得中标资格，我方保证具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，并承诺如下：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （五）法律、行政法规规定的其他条件。

（六）我公司已完全了解本招标文件中规定的技术要求和商务条款。同时，我公司具有很好的厂家原厂产品支持、技术服务、产品调试、系统使用培训及原厂售后服务承诺保持书。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

附件：表 1）具备履行合同所必需的设备表

表 2）具备履行合同所必需专业技术能力人员表

供应商代表(签字)：



供应商（盖公章）：信阳希望实业有限公司



日期：2025 年 6 月 19 日

附件：表 1）具备履行合同所必需的设备

序号	机械设备名称	品牌、规格型号	数量	目前状况	备注
1	工具车	比亚迪	1 辆	良好	
2	工具车	大众	2 辆	良好	
3	货车	长安货车	1 辆	良好	
4	工具套装	国产	10 套	良好	
5	劳保用品	国产	20 套	良好	
6	网络测试仪	国产	4 套	良好	
7	光钎测试仪	国产	4 套	良好	
8	冲击钻	国产	4 台	良好	
9	手电钻	国产	4 台	良好	
10	切割机	国产	4 台	良好	
11	其他工具	国产	4 套	良好	
12	移动硬盘（操作系统恢复）	希捷	2 块	良好	
13	电工用数字万能表	国产	4 台	良好	
14	电工用工具（虎钳、螺丝刀等）	国产	4 套	良好	

供应商代表(签字): 郑军

供应商（盖公章）：信阳希望实业有限公司

日 期：2025 年 6 月 19 日

附件：表 2）具备履行合同所必需专业技术能力人员表

岗位	姓名	性别	职责
项目总负责人	张克诚	男	负责项目的总协调
技术负责人	郑军	男	负责项目施工与培训质量的控制、售后维修维护
施工技术员	张勇	男	负责项目的工程实施、售后服务
施工技术员	冯军	男	负责项目的工程实施、售后服务
施工技术员	曹东	男	负责项目的工程实施、售后服务
施工技术员	程超	男	工程实施及售后服务
施工技术员	熊鹏	男	工程实施及售后服务
施工技术员	徐瑞昊	男	工程实施及售后服务
施工技术员	李勇军	男	工程实施及售后服务
施工技术员	张进	男	工程实施及售后服务
施工技术员	张宏春	男	工程实施及售后服务
施工技术员	王全德	男	工程实施及售后服务
施工技术员	王海东	男	工程实施及售后服务
施工技术员	张家伦	男	工程实施及售后服务
施工技术员	王海	男	工程实施及售后服务
安全员、质量员	曹东	男	负责安全措施、质量保证措施
标准员、材料员	郑军	男	负责材料、安装标准
运输管理员	李传先	男	货物运输、材料运输
资料员	李丽	女	资料整理归档

供应商代表(签字): 郑军

供应商（盖公章）：信阳希望实业有限公司

日 期：2025 年 6 月 19 日

(十)参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的
承诺

采购项目名称：光山县第七初级中学教育教学设备采购项目

致：昂扬建设管理有限公司（采购代理机构名称）：

信阳希望实业有限公司（投标供应商名称）郑重声明，我方参加本项目招标活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。



(十一) 信用中国“失信被执行人”查询

2025/6/11 15:23

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

(http://zxgk.court.gov.cn/)

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
蒋丙满	3326261966****0017
韦霞宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
王少强	5102251976****4030

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安辛伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6



查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

-----全部-----

验证码:

6KTg

6KTg

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 914115226973089286 信阳希望实业有限公司相关的结果。

2025/6/11 15:23

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询
全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页
声明

为推进社会信用体系建设，对失信被执行人进行信用惩戒，促使其自动履行生效法律文书确定的义务，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台，社会各界通过该平台查询全国法院（不包括军事法院）失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明：

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务，并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单，并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位依照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将向征信机构通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考，如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对查询内容有异议，请与执行法院联系。



最高人民法院
2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745
总机：010-67550114
中华人民共和国最高人民法院 版权所有
京ICP备05023036号

<https://zxgk.court.gov.cn/shixin/>

2/2

（十二）信用中国“重大税收违法失信主体”查询

2025/6/11 15:36

重大税收违法失信主体_信息公示_信用中国

欢迎来到信用中国



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

请输入主体名称或者统一社会信用代码

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

信阳希望实业有限公司

查询

查询结果





很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部际联席会议成员单位

地方信用网站

信用示范地区



政府网站
找错



关于我们

站点地图

网站声明

主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心

指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行

技术支持：国家信息中心 中经网



信用中



信用中

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备11010202007696号

https://www.creditchina.gov.cn/zhuanyangchaxun/zhongdashuishouweifaanjian/

1/1

信阳希望实业有限公司

59

0376-8879230

（十三）中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询

2025/6/11 15:41

政府采购严重违法失信行为信息记录

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCSP.GOV.CN/

企业名称: 信阳希望实业有限公司

执法单位: 处罚日期: 至 查询前, 请至少输入一个查询条件 查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 信阳希望实业有限公司 本次查询的时间: 2025年06月11日 15时40分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部



（十四）投标有效期承诺书

致：昂扬建设管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及本项目招标文件要求，信阳希望实业有限公司（以下简称“我公司”）就投标有效期事宜郑重承诺如下：

一、投标有效期

我公司承诺自开标之日起 60 日内保持投标文件的有效性，在此期间：

1. 不要求撤销或修改投标文件实质性内容；
2. 接受招标文件载明的保证金处理条款；
3. 如遇不可抗力导致项目延期，将书面申请延长投标有效期。

二、投标文件稳定性

1. 确保投标文件所述内容在有效期内持续有效
2. 不因市场价格波动、政策调整等因素变更投标承诺
3. 如遇企业重大信息变更（包括但不限于股权结构、资质证书、财务状况等），将及时书面告知采购代理机构

本承诺书自签署之日起具有法律约束力。如违反上述承诺，我公司自愿承担投标无效、投标保证金被没收等法律后果，并接受相关失信惩戒措施。

投标供应商：信阳希望实业有限公司（公章）

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：

张晓斌

日期：2025 年 6 月 19 日

（十五）不联合体投标承诺函

致： 光山县第七初级中学

我公司 信阳希望实业有限公司，是依法在中华人民共和国国内设立的独立法人机构，作为投标人按照招标文件要求参加贵单位的采购项目，在此做出以下承诺，本项目不联合体投标

投标人： 信阳希望实业有限公司

法定代表人或授权委托人：

张克斌

日期： 2025 年 6 月 19 日

(十六) 投标人资格要求“投标人不得存在下列情形”承诺书

致： 光山县第七初级中学

我公司 信阳希望实业有限公司，是依法在中华人民共和国国内设立的独立法人机构，作为投标人按照招标文件要求参加贵单位的采购项目，在此做出以下承诺，我公司不存在下列情形：

- (1) 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- (2) 被责令停业的；
- (3) 被暂停或取消投标资格的；
- (4) 财产被接管或冻结的；
- (5) 在最近三年内有骗取中标或严重违约的；
- (6) 在招标活动中曾出现过违规违纪行为的。

投标人： 信阳希望实业有限公司

法定代表人或授权委托人：




日期： 2025 年 6 月 19 日